Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-P317-02 PL
CH Issue 4   mar10
SV60H
Zawory bezpieczeństwa do kotłów wodnych
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Przykład zamówienia
Zawór bezpieczeństwa SV 607H AE DN20x32 kołnierzowy PN25,
ciśnienie nastawy 2,0 bar m.
Wielkości, przyłącza
wlot DN 20 25 32 40 50 65 80 100 125 150
wylot DN 32 40 50 65 80 100 125 150 200 250
typ przyłącze wlotowe przyłącze wylotowe
SV607H
PN16 (tylko DN65 do DN150) PN16
PN25 PN16
SV604H PN40 PN16
Opis
Pełnoskokowe zawory bezpieczeństwa SV60H przeznaczone
są do zabezpieczenia kotłów wodnych o temperaturze pracy
do 120°C.
Konstrukcja zaworu charakteryzuje się mieszkiem wykonanym
z EPDM oraz uszczelnieniem gniazda wykonanym
z elastomeru. Zapewnia to bardzo wysoką szczelność zaworu.
Typy zaworów
Dostępne są dwie podstawowe wersje zaworów: SV607H i SV604H,
których korpusy są wykonane odpowiednio z żeliwa sferoidalnego
i stali węglowej.
zakres ciśnień nastawy od 1 do 10 bar m
(z krokiem co 0,5 bar)
materiał korpusu
SV604H stal węglowa
SV607H żeliwo sferoidalne
uszczelnienie gniazda EPDM lub VITON
Normy, certyfikaty
Wszystkie zawory bezpieczeństwa SV60H posiadają znak CE
i spełniają wymogi Europejskiej Dyrektywy Ciśnieniowej (PED)
97/23/EC dla urządzeń Kategorii IV i płynów Grupy 2.
Zawory SV60H są zatwierdzone przez TÜV, zgodnie z:
TRD421, TRD721 i Vd TÜV Merkblatt 100 i 100/4.
Zawory SV60H są zaprojektowane zgodnie z wymogami normy
DIN 4751 T2, dotyczącej kotłów wodnych o temperaturze
do 120°C.
Wymagania odnośnie certyfikatu materiałowego (EN 10204 3.1)
należy podawać w zamówieniu.
System oznaczania zaworu
SV60 H Typ zaworu
Materiał korpusu
7H
4H =  stal węglowa
7H =  żeliwo sferoidalne
Wykonanie pokrywy, korpusu i dźwigni
A A = pokrywa zamknięta, standardowa dźwignia
       otwierająca
Uszczelnienie gniazda i grzyba
E
E = EPDM
V = Viton
Wielkość
DN20 DN20 do DN150
Kołnierz wlotowy
PN25
PN16 (tylko dla SV607H dla DN65 do DN150)
PN25 (tylko dla SV607H)
PN40 (tylko dla SV604H)
Przykład: SV607H  AE DN20 PN25
Zakres stosowania
SV60H   Zawory bezpieczeństwa do kotłów wodnych
TI-P317-02 PL
CH Issue 4  mar10
strona 2/4
Parametry graniczne (ISO 6552)
Ciśnienie nominalne
SV604H PN40
SV607H PN25 lub PN16
Maksymalne ciśnienie nastawy 10 bar m
Minimalne ciśnienie nastawy 1 bar m